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1. Rapor Hakkında 

2024 yılı itibariyle sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başladık. Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; yönetimimiz, 
çalışanlarımız, konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı ve böylece bu noktada 
yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve başarılara dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız. Sürdürülebilirlik 
kapsamında otelimizde bulunan odaları, ortak kullanım alanlarında enerji ve su tasarrufu hakkında bilgilendirme amaçlı 
yazılar konuldu. Elektrik tasarrufu için ampuller led ampul ve tasarruflu ampul olarak değiştirildi. Ortak kullanım alanlarına 
geri dönüşüm için ayrıştırılmış çöp kovaları konuldu. Kuruluşumuzdan beri gıda atıkları diğer çöplerden ayrı tutulmakta ve 
hayvan yemi olarak kullanılabilecek kısımlar tesisimizdeki ve doğadaki diğer hayvanlara verilmektedir.

Bu hazırlanan sürdürülebilirlik raporu 2024-2025 yıl aralığındaki verileri içermektedir.



2. Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri 

Jippe İda Dağ Evleri, Kazdağları'nın yarım şeklindeki vadisinde tamamen doğal, otantik, küçük, şirin, huzurlu bir köyde 
konuklarına kapılarını açmaktadır. Tesis bünyesindeki özel otopark alanından araçları ile gelen konuklar ücretsiz olarak 
faydalanabilirler. Kaz dağlarının eteklerinde, Hasan Boğuldu Şelalesi’ne 1800 metre, Akçay sahile yaklaşık 4 kilometre 
mesafede bulunan tesisimiz; 10 bungalov ev 22 yatak kapasitelidir. Tesis 9 adet standart ve bir adet dubleks oda 
seçeneğine sahiptir. Tesisimizde kendi yapmış olduğumuz zeytin ve reçel çeşitlerimizle ve kuş sesleri eşliğinde yapacağınız, 
organik köy kahvaltısı ile güne zinde başlama fırsatını yakalayacaksınız. Tercihinize göre dağ ya da deniz gezintinizi yaptıktan 
sonra akşam tesisimize döndüğünüzde akşam yemeğinizi tesisimizde yiyebilirsiniz. Yemekten sonra dilerseniz müstakil 
olarak odalarınızda çam ağaçları ve bol oksijen eşliğinde ruhunuzu dinlendirebilir ya da restorantımızda ve bahçemizde 
ikram ettiğimiz çay sohbetlerine katılarak yeni insanlar keşfedebilirsiniz.



3. Sürdürülebilirlik Ekibi

Jippe İda Dağ Evleri otel sahibi tek başına hizmet vermektedir. Kalite, teknik hizmetler, satın alma ve sürdürülebilirlik 
çalışmaları otel sahibi tarafından yapılmaktadır gerekli hallerde yerel işletmelerden yardım alınmaktadır. Yoğunluk 
dönemlerinde yardım destek personeli istihdam edilmektedir.

4. Çevre Etkilerinin Azaltılması

Jippe İda Dağ Evleri olarak, çevresel sürdürülebilirlik konusundaki taahhüdünü yerine getirerek, çevre etkilerini en aza  
indirme ve yeşil bir işletme olma amacını gütmekteyiz. Bu doğrultuda, aşağıdaki politikaları uygulamaktayız:

1. Enerji Verimliliği:

Otel genelinde enerji tasarruflu aydınlatma sistemleri kullanmak ve enerji tüketimini izlemek.

Enerji verimliliğini artırmak amacıyla yenilenebilir enerji kaynaklarını değerlendirmek.

2. Atık Yönetimi:

Atık üretimini en aza indirmek için geri dönüşüm programları ve atık ayrıştırma sistemleri uygulamak.

Tüm personeli atık azaltma ve geri dönüşüm konularında eğitmek.

3. Su Tasarrufu:

Su tasarruflu armatürler ve cihazlar kullanarak su tüketimini azaltmak.

Bahçe sulama işlemlerini optimize ederek su tasarrufunu teşvik etmek.

5. Sürdürülebilir Altyapı:

Bina ve tesislerde enerji verimliliğini artırmak amacıyla düzenli olarak yenileme çalışmaları yapmak.

Sürdürülebilir malzemeleri tercih ederek çevre dostu bir altyapı oluşturmak.

6. Eğitim ve Farkındalık:

Personel ve konukları çevre dostu uygulamalar konusunda bilgilendirmek.

Otel içinde ve çevresinde çevre bilinci yaratan tabelalar ile farkındalığı arttırmak.

Bu politika, çevresel sorumluluğumuzun bilincinde olduğumuzu ve sürekli  olarak çevre dostu uygulamaları  geliştirmeye 
çalıştığımızı yansıtmaktadır. Misafirlerimizle birlikte sürdürülebilir bir geleceğe katkıda bulunmayı amaçlıyoruz.



5. Personel ve Çalışma Hayatı

Jippe  İda  Dağ  Evleri  olarak,  sürdürülebilirlik  ilkelerine  bağlılık  ve  etkin  bir  çalışma hayatı yönetimi  konusunda 
taahhütte  bulunarak,  personelinin  eğitimi,  yetkinlikleri,  çeşitliliği  ve  sürdürülebilirlik  konusundaki  katkılarına  önem 
vermekteyiz.

Bu bağlamda personelimizin sürdürülebilirlik konularında bilinçli olmalarını sağlamak için düzenli eğitim programları 
düzenlenmekteyiz.  Çalışanlarımıza,  enerji  verimliliği,  atık yönetimi,  su tasarrufu ve çevre koruma konularında uzmanlık 
kazandıracak  eğitimlere  katılma  fırsatları  sunmaktayız.  Personelimize,  görevleri  sırasında  sürdürülebilirlik  ilke  ve 
politikalarını  uygulama  sorumluluğu  yüklenmiştir.  Sürdürülebilirlikle  ilgili  görev  tanımları  belirlenmiş  ve  bu 
görevlendirmelerin performans değerlendirmelerine dahil edilmesi sağlanmıştır. Çalışanlarımız, sürdürülebilirlikle ilgili öneri 
ve  katkılarda bulunmaya teşvik  etmekteyiz.  Personelimizin  sürdürülebilirlik  konusundaki  eğitim durumu düzenli  olarak 
güncellemekte ve takip etmekteyiz. Yerel istihdam oranlarına öncelik verilerek, yerel topluluklara katkıda bulunmaktayız.

Bu politika, Jippe İda Dağ Evleri personelinin sürdürülebilirlikle ilgili bilinç düzeyini artırmayı, çeşitliliği desteklemeyi  
ve etkili bir çalışma hayatı yönetimi sağlamayı amaçlamaktadır.
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